
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 16 ” сентября 2019 г. Москва №  6272/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
16.09.2019 протокол № 8 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением 
оригинала документа установленного образца 
 
на направление подготовки 
27.03.04 Управление в технических системах 
 
по профилям 
Системы и технические средства автоматизации и управления 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Базулева Кристина Николаевна 1999 171 Нет 

2. Буркина Виктория Николаевна 1999 188 Нет 

3. Васильченко Артур Ильдарович 1997 189 Нет 

4. Гизатуллин Рашид Рустамович 1989 164 Нет 

5. Денисова Мария Денисовна 2001 177 Нет 

6. Кафланов Давид Салаватович 1998 182 Нет 

7. Козакевич Максим Валентинович 1997 190 Нет 

8. Котов Максим Витальевич 1999 176 Нет 

9. Мелихов Дмитрий Анатольевич 2000 174 Нет 

10. Миронов Иван Андреевич 1996 199 Нет 



11. Пен Андрей Владиславович 1999 205 Нет 

12. Сергун Илья Александрович 2000 224 Нет 

13. Тагиров Саид-Керим Камилевич 1999 190 Нет 

14. Храпов Антон Алексеевич 1999 201 Нет 

15. Шмырев Максим Андреевич 1998 200 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Директор РОАТ 
 

 В.И. Апатцев 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


